ERRATA 001/2022

EDITAL DE MATRÍCULA - CURSOS FIC – GRATUIDADE REGIMENTAL – 001/2022

1

O Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial - Departamento Regional do Espírito

Santo – SENAI-DR/ES, por seu Diretor Regional, no uso de suas atribuições, publica

ERRATA junto ao Edital de Matrículas que serão ofertadas em suas Unidades de Ensino,

com início das aulas no primeiro semestre de 2022, para retificação de cancelamento

de turma e alteração de períodos e turnos previstos, dispostos no Anexo I – Quadro

de Vagas.

Anexo I – Quadro de Vagas

SENAI Vila Velha

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

ERRATA 001/2022

EDITAL DE MATRÍCULA - CURSOS FIC – GRATUIDADE REGIMENTAL – 001/2022

2

SENAI Vitória

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

SENAI São Mateus

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

Vitória/ES, 18 de abril de 2022.

Claudio Marcassa
Diretora Regional

SENAI-ES

		2022-04-18T16:46:21-0300
	CLAUDIO MARCASSA:00647051885